
 

 

UCHWAŁA NR II.31.2024 

RADY GMINY NADARZYN 

z dnia 15 maja 2024 r. 

 

 

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr LXXI.932.2023 Rady Gminy Nadarzyn z dnia 24 maja 

2023 r. w sprawie ustalenia planu sieci szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 

Nadarzyn 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz.U. z 2024 r. poz.609) art. 39 ust. 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe 

(t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 900, poz. 1718, poz. 1672, poz. 2005), Rada Gminy Nadarzyn uchwala,               

co następuje: 

 

§ 1. W Uchwale Nr LXXI.932.2023 Rady Gminy Nadarzyn z dnia 24 maja 2023 r. w sprawie 

ustalenia planu sieci szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Nadarzyn, wprowadza się 

następujące zmiany: 

 

1) W załączniku nr 1 do uchwały wiersz 2 tabeli otrzymuje brzmienie: 

 

2. 

Szkoła Podstawowa   

im. Marii Skłodowskiej-

Curie w Ruścu  

w Zespole Szkolno-

Przedszkolnym  

im. Marii Skłodowskiej-

Curie w Ruścu 

ul. Osiedlowa 72 

Rusiec 

05-830 Nadarzyn 

Miejscowości: Rusiec, Stara Wieś, Nadarzyn  

(ul. Mszczonowska do numerów: 50 po lewej stronie  

i 77 po prawej stronie ulicy), część wsi Młochów na 

podstawie załączonej mapy zał. B. 

 

2) W załączniku nr 1 do uchwały wiersz 3 tabeli otrzymuje brzmienie: 

 

3. 

Szkoła Podstawowa  

im. Wandy Chotomskiej  

w Młochowie w Zespole 

Szkolno-Przedszkolnym  

w Młochowie. 

ul. Mazowiecka 46  

05-831 Młochów 

Miejscowości: Młochów (bez części wisi ujętej  

w załączniku B), Rozalin: ul. Kawalerska numery 

parzyste, ul. Młochowska, ul. Pawia, ul. Nutki,  

ul. Kolorowa, ul. Pałacowa, ul. Parkowa,  

ul. Piaskowa, ul. Krakowiańska, ul. Rekreacyjna,  

ul. Wypoczynkowa, ul. Letniskowa, ul. Rozalii 

Rzewuskiej, ul. Chełmońskiego, ul. Zabytkowa, ul. 

Żelechowska na podstawie załączonej mapy zał. C. 

 

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały pozostają bez zmian. 

 

§ 3.Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nadarzyn. 

 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego                      

i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

 


